附件1：
浙江省保安协会关于2022年度会员单位考核结果公示的公告

浙保协[2023]11号
各会员：
根据《浙江省保安协会关于开展2022年度会员单位考核的通知》（浙保协〔2022〕30号）要求，经各市保安协会推荐、省保安协会审核、会长办公会议研究，审议通过了2022年度优秀会员单位名单（名单见附件），现予以公示。公示期为2023年3月14日至3月16日，如有不同意见,请在公示期内以实名书面形式向省保安协会反映。
电    话：0571-87824769
通信地址：杭州市上城区解放路138号航天通信大厦1号楼1607室（310009）

附件：2022年度优秀会员单位公示名单

[bookmark: _GoBack]浙江省保安协会
2023年3月14日